Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024 № 1852

г. Волгодонск

о  создании рабочей группы по приемке образовательных учреждений
города Волгодонска к  новому 2024-2025 учебному году и утверждении

ее состава

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
и в целях контроля за своевременной и эффективной подготовкой
образовательных учреждений города Волгодонска к новому 2024-2025
учебному году

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 Создать рабочую группу по приемке образовательных учреждений
города Волгодонска к новому 2024-2025 учебному году.

2 Утвердить состав рабочей группы по приемке образовательных
учреждений города Волгодонска к новому 2024-2025 учебному году согласно
приложению.

3 Рабочей группе по приемке образовательных учреждений города
Волгодонска к новому 2024-2025 учебному году (Пашко А.А.):

3.1 Утвердить график проведения приемки образовательных учреждений
города Волгодонска к новому 2024-2025 учебному году в срок до 25.06.2024
года.

3.2 Провести приемку образовательных учреждений города Волгодонска
к новому 2024-2025 учебному году в срок до 07.08.2024 года.

3.3 Доложить о готовности образовательных учреждений города
Волгодонска к новому 2024-2025 учебномудщу в срок до 15.08.2023 года.

4 Постановление вступает в сшзуг^днд ет^1^цнятия.
5 Контроль за исполнением 1щ§;:?анс№леи8гя ^стэвдяю за собой.

И.о. главы Администрации
города Волгодонска

Постановление вносит
Управление образования г.Волгодонска

{1^г /  V

(  Для \
распоряржельньк

о
\< о у  рркументов / в.и. Кулеша

грация города Волгодонска

I Главны й сп=1;и.а,-нст абшего отдела

»  Об
/О .Е.К расноперова

: _ _ _ _ _ 2с21 „ г,

Приложение
к постановлению
Администрации

города Волгодонска
от 25.06.2024 № 1852

Состав
рабочей группы по приемке образовательных учреждений города

Волгодонска к новому 2024-2025 учебному году

Пашко Андрей Анатольевич

Самсонюк Татьяна Анатольевна

Члены рабочей группы:

Альшев Юрий Александрович

Кузнецов Игорь Борисович

Пятницкая Галина Николаевна

Филиппов Николай Сергеевич

- заместитель главы Администрации
города Волгодонска по социальному
развитию, председатель рабочей
группы

- начальник Управления образования
г.Волгодонска, заместитель
председателя рабочей группы

-  старший инспектор ПДН ОУУП и
ПДН отдела полиции №1
Межмуниципального управления
МВД России «Волгодонское», майор
полиции (по согласованию)

начальник ПДН ОП-2
Межмуниципального управления
МВД России «Волгодонское», майор
полиции (по согласованию)

-  председатель Волгодонской
городской организации Профсоюза
работников образования и науки РФ

-  старший инспектор ГКЗО ОВО по
г.Волгодонску -  филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Ростовской

лейтенант полиции
;ованию)

Управляющий делами
Администрации города Во; И.В. Орлова

о т а ц и я  города Волгодонска

спе^;^!алнст сЕыего отдела

___
О.Е.Красноперова